GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG
Tel. (31) 3718-6169 - cmsantanariacho@yahoo.com.br  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 066/CMSR/2015
ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 13 de agosto de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho pelo presente encaminhar em anexo  a V.Exa., Ofício nº 021/2015,

recebido por essa Casa em 18 de junho próximo passado, oriundo da Associação

de Amigos da Lapinha de Santana do Riacho, o qual solicita informações sobre

a Administração Regional daquela Localidade, dentre outras.

Após tomar conhecimento de todo teor do Ofício, constatei que trata de matéria

de competência do Executivo Municipal,  motivo pelo qual encaminho a V.Exa.,

o expediente mencionado.

Requeiro que, após atendida a solicitação nos seja enviada uma via para constar

de nossos arquivos, bem como informar ao requerente as providências tomadas a

respeito, se for o caso.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que

necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e

distinto apreço.

Atenciosamente.

Ver. Wagner de Andrade Marinho

Presidente da Câmara

AO EXMO. SR.
ANDRÉ FERREIRA TORRES
D.D. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO RIACHO-MG
NESTA